[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2023 г.								                        №  530

О внесении изменений в состав Комиссии
по подготовке проектов землепользования
и застройки муниципальных образований
Лахденпохского муниципального района
Республики Карелия

В соответствии со статьями 5.1,30,31,32,33,39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Лахденпохский муниципальный район» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований Лахденпохского муниципального района Республики Карелия (далее-Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 14 апреля 2023 г. № 278, изменения, изложив его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      О.Н. Жесткова
[bookmark: _GoBack]Разослать: дело, ОСиЗО, членам комиссии -6

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Лахденпохского муниципального района
 от 10 августа 2023 года № 530

Состав Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Лахденпохского муниципального района

Председатель комиссии – О.Н.Жесткова - глава Администрации Лахденпохского муниципального района

Заместитель председателя комиссии – Ж. Л. Корьят - заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике

Секретарь комиссии:
Аникевич М.В. – ведущий специалист отдела строительства и земельных отношений  Администрации Лахденпохского муниципального района

Члены комиссии:
- Иванова О.В. – ведущий специалист отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района
- Семенюта С.Л. – ведущий специалист отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района
- Хворостова В.А.– главный специалист по юридическим вопросам управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района
- Юганов А.А. – директор МКУ «Комитет имущественных отношений и ЖКХ»
- Представитель поселения, в отношении территории которого осуществляется подготовка документов, относящихся к полномочиям Комиссии (по согласованию).

image1.emf